Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Зареченская основная общеобразовательная школа

Октябрьского муниципального округа»

ПРИКАЗ

26.12.2023                                                                                                            № 328–О

с. Заречное

О составе комиссии по противодействию и профилактике коррупционных и

иных правонарушений

        В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 19.05.2008 № 406 «О мерах по

противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МОБУ

Зареченская ООШ (Приложение 1).

2. Создать комиссию по профилактике коррупции и иных правонарушений в

следующем составе:

1. Сидоренкова Л.А. – директор учреждения

2. Пыстогова О.С. – заместитель директора

3. Матвиенко А.В. – председатель профсоюзной организации

4. Попова Т.В. – секретарь учебной части

     3. Назначить Сидоренкову Л.А., директора учреждения, ответственным лицом за

профилактику коррупционных и иных правонарушений в МОБУ Зареченская ООШ

Директор учреждения                 Л.А. Сидоренкова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-11T09:34:23+0500